

 ESTADO DO PARANÁ AUTARQUIA MUN. SERV. PROD. CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 4/2022
	Processo Adm.: 8/2022 Data do Processo: 18/08/2022

CNPJ: 00.465.786/0001-12 **Telefone:** (43) 3520-8042
Endereço: Av. Dom Pedro I, - Jardim Panorama
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 8/2022
b) Nr. Licitação: 4/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 06/09/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO QUE PODERÃO SER NECESSÁRIOS NA REFORMA DO VELÓRIO MUNICIPAL, MANUTENÇÃO DOS CEMITÉRIOS E TERMINAL RODOVIÁRIO E EXECUÇÃO DE CERCA COM ALAMBRADO NO AEROPORTO MUNICIPAL.*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: ECO POLO ENGENHARIA EIRELI					
15	TELA ALAMBRADO HEXAGONAL Nº 14 - 2 METROS DE ALTURA.	3.000,0	M	53,00	159.000,00
	TELA ALAMBRADO HEXAGONAL Nº 14 - 2 METROS DE ALTURA.				
16	TELA ALAMBRADO HEXAGONAL Nº 14 - 2 METROS DE ALTURA.	1.000,0	M	53,00	53.000,00
	TELA ALAMBRADO HEXAGONAL Nº 14 - 2 METROS DE ALTURA.				
Total do Participante:					212.000,00
Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME					
2	ARAME FARPADO 1,6MM. - ARAME FARPADO 1,6MM.	10.000,	M	0,94	9.400,00
3	ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20 KG	200,000	SC	26,70	5.340,00
	Argamassa AC-III piso sobre piso e porcelanato, 20 KG				
4	BARRAS DE FERRO 1/4 - Barras de Ferro 1/4	1.500,0	UN	28,95	43.425,00
10	PISO PORCELANATO ACETINADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR	300,000	mq	100,00	30.000,00
	PISO PORCELANATO ACETINADO 60X1,20M - CORES A DEFINIR				
11	PISO PORCELANATO RETIFICADO 80 X 80CM, COR A DEFINIR - Piso	500,000	mq	90,00	45.000,00
	porcelanato retificado 80 X 80cm, cor a definir				
12	REJUNTE EPOXI PARA PORCELANATO - 1 KG - REJUNTE EPOXI PARA	200,000	PCT	19,75	3.950,00
	PORCELANATO - 1 KG				
Total do Participante:					137.115,00
Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA					
1	ACABAMENTO PARA FORRO EM PVC 7MM - COR BRANCA.	300,000	M	5,69	1.707,00
	ACABAMENTO PARA FORRO EM PVC 7MM - COR BRANCA.				
5	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 CM - Caibro de camará 5 x 6 cm	150,000	M	10,30	1.545,00
8	FORRO DE PVC 7MM BRANCO - Forro de PVC 7mm branco	400,000	UN	30,20	12.080,00
9	PEDRISCO Nº 08 - pedrisco nº 08	500,000	M3	79,00	39.500,00
13	revestimento retangular PEI 4 58 x 32 , cores a definir	500,000	mq	32,89	16.445,00
	revestimento retangular PEI 4 58 x 32 , cores a definir				
14	TABUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA, - TABUA DE	150,000	M	38,70	5.805,00
	CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA,				
Total do Participante:					77.082,00

Total Geral: 426.197,00